
 

 

UCHWAŁA NR XXI/131/12 

RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Jedlina-Zdrój, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 

korzystania z tych obiektów.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 z późn. zm.) Rada Miasta Jedlina-Zdrój 

uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Określa się, przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Jedlina-

Zdrój, udostępnione dla operatorów i przewoźników , zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. W przypadkach koniecznych, wynikających z zamknięcia drogi lub zmiany organizacji ruchu w ciągu 

drogi (np. remont, przebudowa), korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać ograniczone 

poprzez czasowe wyłączenie z użytkowania przystanku komunikacyjnego lub tymczasową zmianę jego 

lokalizacji. Informacja o czasowym ograniczeniu korzystania z przystanku komunikacyjnego zostanie 

zamieszczona na tym przystanku komunikacyjnym wraz z jednoczesnym powiadomieniem w formie pisemnej 

bądź elektronicznej zainteresowanych operatorów i przewoźników.  

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa  

w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

 

Przewodniczący Rady: 

Romuald Wysocki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 4992



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/131/12 

Rady Miasta Jedlina-Zdrój 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4992



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/131/12 

Rady Miasta Jedlina-Zdrój 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4992


		2012-12-19T12:15:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




